
Prodej pozemky pro bydlení, 804 m2 - Zelená Hora

Vlastnictví: osobní Okres: Vyškov

3.200.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Zelená Hora
včetně provize Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji stavební pozemek ideální pro stavbu rodinného domu v klidné obci Zelená Hora, která se nachází pouhých
10 minut jízdy od města Vyškov. Tento pozemek o rozloze 804 m2 je připraven k okamžité výstavbě, a co víc, již je
vypracovaný projekt, takže nový majitel nemusí čekat a může ihned zahájit stavbu svého vysněného domova.Vlastnosti
pozemku:Rozloha pozemku: 804 m2Připravený projekt pro rodinný důmElektřina je již zasíťována na pozemkuOstatní sítě
jsou k dispozici na hranici pozemkuTento pozemek se nachází v atraktivní lokalitě, která nabízí klidné bydlení a zároveň
rychlou dostupnost do Vyškova. Ideální pro ty, kteří hledají kombinaci venkovského klidu a blízkosti města.Pokud máte zájem
o tuto jedinečnou příležitost a chcete začít s výstavbou svého vlastního domova ihned, neváhejte nás kontaktovat. Tento
pozemek nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný a moderní život ve vlastním domě.Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle.Nyní je ta pravá chvíle stát se majitelem tohoto krásného
stavebního pozemku v Zelené Hoře. Těšíme se na vaše dotazy a na setkání s vámi.Cena je včetně provize a právního
servisu.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 804
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 21202

strana 1


